
W
e 

re
se

rv
e 

al
l r

ig
ht

s 
in

 th
is

 d
oc

um
en

t. 
Th

e 
re

ci
pi

en
t h

er
eb

y 
ac

kn
ow

le
dg

es
 th

es
e 

rig
ht

s 
an

d 
as

su
re

s
th

e 
us

e 
of

 th
is

 d
oc

um
en

t o
nl

y 
fo

r t
he

 p
ur

po
se

 it
 w

as
 d

el
iv

er
ed

. ©
 1

08
0-

Ba
us

ys
te

m
e 

AG
D

ie
se

s 
D

ok
um

en
t i

st
 u

ns
er

 g
ei

st
ig

es
 E

ig
en

tu
m

. O
hn

e 
Zu

st
im

m
un

g 
da

rf 
es

 n
ic

ht
 w

ei
te

r 
ve

rw
en

de
t w

er
de

n.
 Z

uw
id

er
ha

nd
lu

ng
 is

t s
tra

fb
ar

. ©
 1

08
0-

Ba
us

ys
te

m
e 

AG

 35 

 4
0 B

 35 

 4
0 C

 1
0 

/ 1
5 

/ 2
0 

/ 2
5 

/ 3
0 

 1
0 

/ 1
5 

/ 2
0 

/ 2
5 

/ 3
0 

 35 

 4
0 

A

1

3

2

1

2

3

1

2

3

 180 x 180 

 188 x 188 ±1 

 m
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 208 x 208 ±1 

 m
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 248 x 248 ±1 

 240 x 240 

 m
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35302406
35312406
35322406

35302004
35312004
35322004

35301804
35311804
35321804

240 x 240 / 6 / o
240 x 240 / 6 / e
240 x 240 / 6 / d

200 x 200 / 4 / o
200 x 200 / 4 / e
200 x 200 / 4 / d

180 x 180 / 4 / o
180 x 180 / 4 / e
180 x 180 / 4 / d

Detail o Detail e Detail d

ohne Schutzkante
Rahmen

mit Schutzkante
Rahmen und Deckel

mit Schutzkante

1 Deckel

mit oder ohne Schutzkante gemäss 
Detail o / e / d

1 Kabelaustrittsöffnung

2 Einsatz

mit Kabelaustritt

mit Klemmensteg (200x200 / 240x240)

pulverbeschichtet RAL-9006

in Aluminiumpressprofil

mit oder ohne Schutzkante gemäss 
Detail o / e / d

minimale Höhe 55 mm

maximale Höhe 300 mm

F = Anzahl FLF-Plätze

Artikel-Nr.Dimensionen
B x B / F / ...

DBDE 24Doppelbodendose eingehängt
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